年　　月　　日
AED借用申請書
赤穂市長　宛
団体名
申請者　住　所：
氏　名：
　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　（連絡先）

　私は、下記のとおり、AEDの借用を申請します。
　なお、AEDは丁寧に取扱うとともに、盗難等のないよう常に注意を払い、返却日に必ず返却します。
記
　１　大会等催し名
　２　実　 施　 日　　　　　　　年　　月　　日（　　）　　時から
　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日（　　）　　時まで
　３　借用期間　　　    　　年　　月　　日（　　）　　時から
　　　　　　　　　　　　　     　　年　　月　　日（　　）　　時まで
　４　返却日時（予定）　　     　　年　　月　　日（　　）　　時

(AED返却時に記入)
[bookmark: _GoBack]　返 却 日 時　　    　      　年　　月　　日（　　）　　時　　分